湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2021〕11 号

关于举办湖南应用技术学院第三届大学生电子设计

竞赛暨 2021 年全国大学生电子设计竞赛初赛的通知

各学院：

根据《湖南应用技术学院大学生学科竞赛管理办法》文

件精神，为加强学生创新动手能力的培养和工程实践的训

练，进一步提高学生创新创业实践能力，选拨全国大学生电

子设计竞赛参赛选手，现决定举办湖南应用技术学院第三届

大学生电子设计竞赛暨 2021 年全国大学生电子设计竞赛初

赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织机构

主办单位：教务处

承办单位：机电工程学院

二、参赛对象

湖南应用技术学院各专业在校本专科生均可参赛。

三、竞赛内容

本次竞赛形式为电路设计。以电子（含模拟和数字电路）

设计应用为基础，涉及模/数混合电路、电子测量与仪器、

自动控制、通信等方面的知识。

四、竞赛方式

比赛采用现场选题、现场设计、现场完成作品。学生以

个人为单位参赛，参赛者必须在规定的时间内独立完成设计

制作任务，上交参赛作品，学校组织老师对参赛作品进行技

术指标测试。

五、竞赛安排

1.本次竞赛采取个人赛参赛方式；

2.加入 QQ 群 936181037，在线填写报名表；

3.选拔赛报名时间：2021 年 4 月 10 日 17:00 前；

4.选拔赛竞赛时间：2021 年 4 月 24 日 9：00～12：00；

5.报名联系人：李老师，联系电话：17136411191；

6.竞赛相关具体事项将通过 QQ 群 936181037 进行发布。

六、奖项设置

1.参赛选手奖

本次竞赛设置一、二、三等奖及优胜奖。其中，一等奖

比例不高于 10%，二等奖比例不高于 15%，三等奖不高于 25%，

优胜奖不限比例，零分不得奖。所有获奖选手均可获得学校

颁发的获奖证书及相应的创新创业学分。

学校从获奖学生中择优推荐参加 2021 年全国大学生电

子设计竞赛。

2.指导教师奖

一等奖参赛选手的指导教师获“优秀指导教师奖”。

教 务 处

2021 年 3 月 31 日